

**FORNITURA DI CONTENITORI PER LA RACCOLTA  
INTEGRATA DEI RIFIUTI NELL'A.T.O.-CT1**

**ALLEGATO A2  
COMPUTTO ESTIMATIVO**

Giarre lì 16 agosto 2011

IL PROGETTISTA  
Antonino Germanà

IL R.U.P.  
ing. Giulio Nido

**JONIAMBIENTE S.P.A. - ATO CT1**  
**ACQUISTO CONTENITORI RACCOLTA INTEGRATA RIFIUTI**

	TOTALE CONTENITORI	COSTO UNITARIO	IMPORTO
lt 10 organico	48.000	€ 2,50	€ 120.000,00
lt 25 organico	28.000	€ 5,00	€ 140.000,00
lt 25 vetro	31.000	€ 5,00	€ 155.000,00
lt 25 carta	31.000	€ 5,00	€ 155.000,00
lt 240 umido domic.	2.500	€ 32,00	€ 80.000,00
lt 240 umido stradale	350	€ 32,00	€ 11.200,00
lt 240 carta	2.000	€ 32,00	€ 64.000,00
lt 240 vetro	2.300	€ 32,00	€ 73.600,00
lt 1100 carta	350	€ 160,00	€ 56.000,00
lt 1100 pl.	350	€ 160,00	€ 56.000,00
<b>IMPORTO A B.A.</b>	-		<b>€ 910.800,00</b>

Giarre lì 16 agosto 2011

IL PROGETTISTA  
 Antonino Germanà

IL R.U.P.  
 ing. Giulio Nido